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OX2 förvärvar vindparken Bursjöliden i 
Örnsköldsviks kommun
OX2 har förvärvat vindpark Bursjöliden från RWE. Bursjöliden ligger i 
Örnsköldsviks kommun. Projektet är planerat att ingå i OX2:s portfölj av projekt 
där OX2 även kvarstår som ägare av driftsatta energiparker.

Projektet omfattar 11 turbiner med en beräknad produktion om cirka 200 GWh årligen, vilket 
motsvarar den årliga elförbrukningen från cirka 40 000 hushåll. Bursjöliden ligger i elområde 2 
och tillskottet kommer att kunna bidra till att bibehålla attraktiva priser på el för industrin och 
konsumenter i området.

- Bursjöliden är ett mycket spännande projekt, där vi avser kombinera både vindkraft och ett 
batterilager. Det är också ett av våra första projekt i Sverige där vi inte bara kvarstår som 
förvaltare utan även som långsiktiga ägare. Vi vill tacka RWE för det förtroende de visat oss 
genom att låta oss ta projektet vidare. Byggnationen beräknas komma igång redan till sommaren, 
säger Anders Nilsson, ansvarig för landbaserad vind på OX2 Sverige.

Miljötillstånd för vindparken och koncession för anslutningsledningen är redan på plats. 
Byggnationen är planerad att starta till sommaren 2025 och hela parken beräknas vara i full drift 
hösten 2027. Utöver vindparken planeras även batterilagring i anslutning till vindparken för att 
bidra till systemnytta och effektivt utnyttjande av elnätet.

Bursjöliden är det andra projektet som OX2 förvärvar från RWE. Det första projektet, Riberget, är 
nu under byggnation och kommer att vara i full drift till sommaren 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com
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Om OX2 AB

OX2 utvecklar, bygger och säljer storskaliga lösningar inom förnybar energi. OX2 erbjuder även 
förvaltning av vind- och solparker efter färdigställande. OX2s utvecklingsportfölj består av både 
egenutvecklade och förvärvade projekt inom land- och havsbaserad vindkraft, solenergi och 
energilagring, i olika faser. Företaget är också aktivt inom teknikutveckling kopplad till förnybara 
energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på elva marknader i Europa: Sverige, Finland, 
Estland, Litauen, Polen, Rumänien, Frankrike, Spanien, Italien, Grekland och Åland. Sedan 2023 
är OX2 även verksamma i Australien. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i 
Stockholm. OX2 ägs av EQT, en av världens största privata investerare. www.ox2.com
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